Забайкальский край
[bookmark: _GoBack]Муниципальный район «Могойтуйский район»
Администрация сельского поселения «Ага-Хангил»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
14 февраля 2024 года	                                                                                    № 13
с. Ага-Хангил

Об установлении специальных мест для размещения печатных и агитационных материалов

             В соответствии с пунктом 7 статьи 54 Федерального закона от 12 июня 2002 года «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», руководствуясь статьей 34 Устава сельского поселения «Ага-Хангил», администрация сельского поселения «Ага-Хангил»

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
           1. Печатные агитационные материалы вывешивать (расклеивать, размещать):
	1) на зданиях водокачек, на зданиях частных магазинов, с согласия собственников,
	2) на доске объявлений сельскохозяйственного производственного кооператива «Победа»,
	3) на доске объявлений муниципального автономного дошкольного образовательного учреждения «Ага-Хангильский детский сад «Солнышко»,
	4) на доске объявлений муниципального автономного общеобразовательного учреждения «Ага-Хангильская средняя  общеобразовательная школа  имени Базара Барадина».
	2.  Настоящее постановление вступает в силу после его официального обнародования.

Глава сельского поселения                                                                Б-Ц.Б. Нимаев

Т.В.Балжитова